第 225回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 2年 10月 22日 (木)  10 : 45 ～ 11 : 05（オンライン会議）

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、木越理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、稲垣理事、

原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 就業規則の改正について ------------------------------------------------- 〔審議 1資料〕

2 スマートウエルネスシティ政策開発研究センターの設置及び

設置に伴う法人規則等の一部改正について ---------------------------------- 〔審議 2資料〕

3 総合学域群に関する法人規則等の改正について ------------------------------ 〔審議 3資料〕

4 「国立大学法人筑波大学高圧ガス危害予防規程」の一部改正について ---------- 〔審議 4資料〕

〔報 告〕

1 令和 3年度国立大学法人運営費交付金等概算要求の概要について -------------- 〔報告 1資料〕

2 その他

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～4 審議 1資料から同 4資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1 報告 1資料に基づき、報告があった。

2 永田学長から、本学が第 4期中期目標期間における指定国立大学法人の指定を受けた旨報告が

あり、今後の役員会においては、このことを念頭において学内規則等を審議願いたい旨発言があっ

た。

以上